מדינת ישראל

המאשימה

ע"י שלוחת תביעות תעבורה חיפה

נגד

אימן בדארנה

הנאשם

ע"י ב"כ עוה"ד חלאילה

### הכרעת דין

1. נגד הנאשם, מר אימן בדארנה (להלן: "הנאשם"), הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה בשכרות, בניגוד לסעיפים 62(3), 64ב(א)(3) וסעיף 39א לפקודת התעבורה (נוסח חדש), התשכ"א - 1961 (להלן: "הפקודה").

2. על פי הנתען בדו"ח, נמצאו בגופו של הנאשם 259 מיקרוגרם אלכוהול בליטר אחד של אוויר נשוף. לאחר שהנאשם כפר, באמצעות בא כוחו, במיוחס לו, נקבע התיק לשמיעת ראיות. בכגון דא, מטעם התביעה העידו המתנדב איציק טוואף (להלן: "איציק") והשוטרת לינור רוסינוב (להלן: "לינור"). מטעם ההגנה העיד הנאשם לבדו, על אף שברכב נסעו עמו עוד נוסעים.

### דין והכרעה

3. לאחר ששמעתי את העדים שהעידו בפניי, שקלתי את דבריהם והתרשמתי מהופעתם בבית המשפט ולאחר שבחנתי את הראיות שהוגשו ע"י בעלי הדין ונתתי דעתי לטיעוני באי כוחם, מצאתי לקבוע כי

עמוד 1

עובדות כתב האישום הוכחו מעל לכל ספק סביר וכי יש להרשיע את הנאשם בעבירה אשר יוחסה לו בכתב האישום.

4. אין מחלוקת כי תוצאה של 295 מיקרוגרם אלכוהול לליטר אחד של אויר נשוף, יש בה כדי לספק הוכחה מעל לכל ספק סביר כי הנהג הינו שיכור כהגדרתו בסעיף 64ב(א) לפקודה, שהרי כמות זו עולה על ריכוז האלכוהול המקסימלי (240 מק"ג) שנקבע בתקנה 169א לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961, זאת ובלבד שהבדיקה בוצעה כדין ותוך מילוי הדרישות המקדמיות שנקבעו בדיון.
5. בשים לב להתרשמותי מעדויותיהם של איציק (מי שעצר את הרכב) ושל לינור שביצעה לנאשם את הבדיקות הרלוונטיות לעניין נהיגה בשכרות (בדיקת נשיפון, בדיקת מאפיינים ובדיקת נשיפה), הנני קובע כי בדיקת הנשיפה בוצעה כדין, ע"י מפעילה

העולה מכל האמור ולאחר שקילת מכלול הראיות שהובאו בתיק זה והתרשמותי מהעדים, ומשלא הצליח הנאשם לטעת ספק באמינות הבדיקה ובמילוי התנאים המקדמיים שהוכחו ע"י המאשימה כנדרש ומעבר לספק הסביר, אני קובע כי הוכח מעל לכל ספק סביר שהנאשם נהג בהיותו שיכור ועל כן החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירה אשר יוחסה לו בכתב האישום.

13. **המזכירות תשלח לצדדים עותק הכרעת הדין ותזמנם לטיעונים לעונש ולמתן גזר דין ליום**

**04/03/14 בשעה 10:50.**

ניתנה היום, ב' אדר תשע"ד , 02 פברואר 2014, בהעדר הצדדים ובהסכמתם.